п’ятої статті 41 Закону, Сторони дійшли згоди
внести зміни в пункт 3.1 Договору та доповнити
його абзацом наступного змісту:
«Відповідно до затверджених бюджетних
призначень Замовника на 2021 рік обсяг виконання
робіт, що доручається Підряднику в 2021 році у
вартісному виразі складає 64 000, 00 грн.
(шістдесят чотири тисячі гривень 00 копійок) без
ПДВ. Обсяг виконання робіт, що доручається
Підряднику в 2022 році у вартісному виразі складає
1 286 921, 00 грн. (один мільйон двісті вісімдесят
шість тисяч дев’ятсот двадцять одна гривня 00
копійок) без ПДВ. Ціна тверда».

2. У зв’язку з відсутністю всього обсягу
фінансування робіт, з урахуванням положень
пункту четвертого частини п’ятої статті 41 Закону,
Сторони дійшли згоди продовжити строк дії
Договору та строк виконання зобов’язань щодо